別記第８号様式（第11条関係）
一 般 墓 地 返 還 届 出 書
	　　年　　月　　日

　　砂　川　市　長　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　（　　　　）
　一般墓地が不用になったので、一般墓地使用許可証を添えて、次のとおり届け出ます。

	一般墓地区画番号

	使用面積
	　　　㎡

	使
用
者
	住所

	本籍

	ふりがな

	氏名

	使用許可年月日
	第　　　　　　号　　　　　　　年　　月　　日

	返還理由

	撤去完了年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工作物の撤去
及び整地状況

	備　　　　　　　考